www.gtstore.czobchod@gtstore.cz+420777699907Hľadať

[image: ]
Slovak

Prihlásiť

Košík
je prázdny



www.gtstore.czHľadať

Hľadať

Prihlásiť

Košík
je prázdny

Menu

CYKLO-OBLEČENÍ-DOPLŇKYELEKTROKOLAJÍZDNÍ KOLAMOTOKROS-ENDUROMOTO-SILNICEOBLEČENÍ-VOLNÝ ČASSERVIS-ÚDRŽBAdárkové poukazy
[image: ]
Slovak

Prihlásiť

obchod@gtstore.cz+420777699907

Hlavná stránkaSERVIS-ÚDRŽBAAutobaterie60Ah baterie, 510A, levá BANNER Power Bull 233x173x203(225)60Ah baterie, 510A, levá BANNER Power Bull 233x173x203(225)




zadarmo

						-0%
					

[image: 60Ah baterie, 510A, levá BANNER Power Bull 233x173x203(225)]


Banner POWER BULL je správnou volbou pro moderní osobní automobily.  Technologie čistého vápníku pro větší startovací sílu, dvojité víko Double Top jako ochrana proti úniku elektrolytu a vylepšená bezpečnost proti zpětnému zapálení se v modelu POWER BULL osvědčují již roky.  Banner tuto technologii aktuálně dodává i pr... viac
Bežná cena:
								117.2 EUR
									(-0%)
								
97.67 EUR bez DPH

Skladem e-shop
117.2 EUR

-+ks

Essox
Do košíka

Vyberte si zvýhodnené balenie



Množstevné zľavy



Kód:
							P99852
Výrobca:
							BANNER


Pridať do obľúbenýchPridať do porovnaniaOtázka pre predajcuStráženie produktu

Zdieľať



Popis a parametre

60Ah baterie, 510A, levá BANNER Power Bull 233x173x203(225)
Banner POWER BULL je správnou volbou pro moderní osobní automobily.
  Technologie čistého vápníku pro větší startovací sílu, dvojité víko Double Top jako ochrana proti úniku elektrolytu a vylepšená bezpečnost proti zpětnému zapálení se v modelu POWER BULL osvědčují již roky.
 Banner tuto technologii aktuálně dodává i pro originální výbavu, mimo jiné pro značky BMW, Škoda a VW.
  Nová konstrukční výška však přináší nové výhody:
 
	Lepší regenerace po hlubokém vybití: Hustota kyseliny zůstává tendenčně vyšší; to znamená menší hluboké vybití při cyklickém provozu.
	Snadné nabíjení: Díky přebytku kyseliny má prázdná baterie lepší schopnost nabíjení.

  Nárůst palubních proudů v moderních osobních vozech klade stále vyšší nároky na baterie. POWER BULL je proto ideální volbou.
  Parametry:
 
	Napětí:  12 V
	Startovací proud:  510 A
	Umístění pólu + :  vlevo
	Průměr pólů:  standard + 19.5 / - 17.9 mm
	Rozměry:  233 x 173 x 203 x 225 mm (délka x šířka x výška nádoby x celková výška včetně pólů)
	Upevňovací lišta:  B00

  [image: ][image: ]
 
 Typový list BANNER POWER BULL ke stažení
 Kompletní katalog BANNER ke stažení


ParametrePridať do porovnania
Napětí
12 V

Kapacita
60 - 69 Ah

Typ
Power Bull

Délka [mm]
202-248

Šířka [mm]
Do 174

Výška [mm]
Nad 221

Startovací proud
501 - 600 A

Pólování
Levé

Značka
BANNER

Umístění pólu +
Levé

Technologie
Konvenční

Kapacita [Ah]
60 - 69

Napětí (V)
12 V







60Ah baterie, 510A, levá BANNER Power Bull 233x173x203(225)
E-mail
Email, na ktorý Vám príde odpoveď



Telefón
Zadajte kontaktný telefón



Odkaz
Vaše prianie, aspoň 3 znakov






Späť do e-shopuOdoslať



Sledovanie produktu
Zadajte podmienky a e-mail, na ktorý chcete poslať správu, keď sú tieto podmienky splnené
Produkt bude na sklade
Ak cena klesne pod
EUR
Vždy, keď sa zmení cena
Poslať správu na môj e-mail




Sledovat




Naposledy navštívené
[image: ]
60Ah baterie, 510A, levá BANNER Power Bull 233x173x203(225)



Zľavy a novinky e-mailom
Chcemodoberať
obchod@gtstore.cz+420777699907

www.gtstore.cz
Aleš Drlík | GTSTORE.cz
Hukvaldy 156
73946 Hukvaldy
Česká republika
IČO: 68908792
IČ DPH (DIČ): CZ7405084940
Ďalšie informácie
	Obchodní podmínky
	Kontakt - Prodejna - Cykloservis
	Velikostní tabulky
	Slevové a dárkové poukazy
	Elektrokola AKUMO.cz


Textové stránky
	Reklamační podmínky
	Najdete nás i na MALL.CZ
	Ověřeno zákazníky Heureka.cz/sk





Copyright © 2024 Aleš Drlík | GTSTORE.cz Všetky práva vyhradené.
Ecommerce solutions BINARGON.cz - Mapa stránok


Prihlásenie
Užívateľské meno:
Heslo:
zabudnuté hesloPrihlásiť

Nemáte ešte účet?Zaregistrujte sa.





Cookies a GDPR
www.gtstore.cz a partneri potrebujú Váš súhlas na využitie jednotlivých dát, aby Vám okrem iného mohli ukazovať informácie týkajúce sa Vašich záujmov. Súhlas udelíte kliknutím na políčko "OK".
Zamietnuť všetkoÁno, akceptujemPodrobné nastavenia s vysvetlením
[image: ]Súkromie

Čeština
[image: cz]
English
[image: en]
Polish
[image: pl]
Slovak
[image: sk]

